本件に関するお問い合わせ先：日本連盟事務局・青少年プログラム担当（平岡）

E-mail:program@scout.or.jp TEL:03-6913-6262 FAX:03-6913-6263

日連発第23-0081-1号

2023年4月27日

ボーイスカウト都道府県連盟

理   事   長 各位

県コミッショナー 各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  大 久 保   秀 人

スカウトソング新たな音源制作に関するアンケートの実施について

標記につきまして、日本連盟プログラム委員会では、今年度より「音源制作タスクチーム」を設置し、スカウ

トソングに関する新たな音源を制作していくこととしています。

タスクチームによる検討や音源の制作にあたり、どの曲の音源を必要としているか、広く現場の意見を集める

こととしました。

つきましては、下記のとおり音源制作に関するアンケートを実施することとしましたので、貴連盟内の各団に

ご周知くださいますようお願い申し上げます。

なお、この情報については日本連盟ウェブサイトにも掲載します。

記

〈スカウトソング音源制作に関するアンケートの実施について〉

質問内容：①活動で歌いたいスカウトソングは？

②音源を希望するスカウトソングは？

③動画を希望するスカウトソングは？

④スカウトソングに関する自由記述

対 象 者：加盟員（スカウトおよび指導者）

回答方法：Googleフォームにて回答

回答締切：5月31日（水）23:59

以上

回答フォーム

写○